
UCHWAŁA NR XXXVI/294/17
RADY GMINY PILCHOWICE

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi ul. Św. Marcina w sołectwie Stanica na długości 260 m do kategorii dróg 
gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. 2016 poz. 1440), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego

RADA GMINY PILCHOWICE
uchwala:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi: ul. Św. Marcina w sołectwie Stanica na 
długości 260 m.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono na załącznikach 
graficznych nr 1 i 2, stanowiących integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Agata Mosiądz-Kramorz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 maja 2017 r.

Poz. 3198



 
 

 

 
 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/294/17

Rady Gminy Pilchowice

z dnia 18 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3198



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/294/17

Rady Gminy Pilchowice

z dnia 18 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3198


		2017-05-23T10:46:11+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




